[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 10.08.2012 № 2296 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы»
На основании статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, статьи 11 и статьи 17 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации Государственной программы Псковской области «Содействие экономическому развитию, инвестиционной и внешнеэкономической деятельности на 2014-2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации Псковской области от 28.102013 № 499, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение «Муниципальная программа муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы» к Постановлению Администрации города Пскова от 10.08.2012 № 2296 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной  программы муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:
 «

	Объемы и источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 29 250,0 тыс. руб., в том числе за счет средств:

бюджета города Пскова – 6 450,0 тыс.руб.

субсидий из бюджета Псковской области – 22 800,0 тыс.руб.

Объем финансирования в 2013 году – 9 000,0 тыс.руб.,

в том числе за счет средств:

бюджета города Пскова – 1 800,0 тыс.руб.

субсидий из бюджета Псковской области – 7 200,0 тыс.руб.

Объем финансирования в 2014 году –  8 500,0 тыс.руб.,

в том числе за счет средств:

бюджета города Пскова – 1 700,0 тыс.руб.

субсидий из бюджета Псковской области – 6 800,0 тыс.руб.

Объем финансирования в 2015 году – 11 750,0 тыс.руб.,

в том числе за счет средств:

бюджета города Пскова – 2 950,0 тыс.руб.

субсидий из бюджета Псковской области – 8 800,0 тыс.руб.

»
2) абзац третий раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования мероприятий программы составляет 29 250,0 тыс. руб., в том числе:

	2013-2015 гг.
	в том числе по годам:

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Бюджет города Пскова
	6 450,0
	1 800,0
	1 700,0
	2 950,0

	Субсидии из бюджета Псковской области (прогноз)
	22 800,0
	7 200,0
	6 800,0
	8 800,0

	ВСЕГО
	29 250,0
	9 000,0
	8 500,0
	11 750,0

         »
2. Внести в Приложение к муниципальной программе муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы» «Перечень мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Город Псков» «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства города Пскова на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) строку 3.2. «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров» изложить в следующей редакции:

«

	3.2.
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров
	2013-2015
	Бюджет города Пскова
	1 800,0
	1 700,0
	1 000,0
	4 500,0
	Комитет социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова

	Субсидии из бюджета Псковской области (прогноз)
	7 200,0
	6 800,0
	4 000,0
	18 000,0

          »

2) строки «ИТОГО» и «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:
«

	ИТОГО

	Бюджет города Пскова
	1 800,0
	1 700,0
	2 950,0
	6 450,0

	Субсидии из бюджета Псковской области (прогноз)
	7 200,0
	6 800,0
	8 800,0
	22 800,0

	ВСЕГО

	9 000,0
	8 500,0
	11 750,0
	29 250,0

         »
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Пскова

  И.В. Калашников

Проект Постановления вносит:

Председатель комитета социально-

экономического развития и

потребительского рынка

Администрации города Пскова

      М.Н. Аникеева

Согласовано:

Заместитель

Главы Администрации города Пскова

                    Т.Л. Иванова

Председатель комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова

      В.А. Наводкин
Начальник Финансового управления

Администрации города Пскова

     Т.Г. Винт

3190

09.12.2014